
UCHWAŁA NR XLI/197/13
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j. t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 j. t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2013 r. po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 389.273 zł ( słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
trzy złote 00/100 ) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Zwiększenia 
dochodów dokonuje się w związku z otrzymaniem dofinansowania w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 na budowę dwóch boisk 
wielofunkcyjnych, bieżni i skoczni w dal przeznaczonych do użytku publicznego przy 
Zespole Szkół w Lubiankowie oraz Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Władysław Mikołajcz
yk

Id: D4BEF85E-FF26-4A01-B110-5B12747FEA09. Podpisany Strona 1




